

# Ganløse Idræts SFO søger en initiativrig legende pædagog

Vores gode pædagogkollega er flyttet til Fyn, og det efterlader en eftertragtet plads til lige netop dig.

Du har nu en unik mulighed for at komme med på vores pædagogiske rejse mod at understøtte de bedste børnemiljøer i SFO'en og i skolen. Ganløse Idræts SFO søger en pædagog, der er initiativrig, og som brænder for at udvikle gode børnemiljøer sammen med børnene.

Vi bor i et skønt område med et stort idrætsanlæg, skov, vandløb og vandrestier. Der er adgang til idrætshal, musiklokaler, badmintonhal, Håndværk og Design, udendørs svømmebassin og kulturhus.

Hvis du;

- kan lide at lege
  - brænder for at lave fede projekter sammen med børnene
- så er Ganløse Idræts SFO og Ådal Skole lige netop noget for dig.

Vores mål er at drive en SFO, som børnene ikke vil hjem fra!

Hvis du er uddannet pædagog, og du ønsker at gøre en forskel for børnene, og aktivt fremme de pædagogiske miljøer på Ådal Skole og vores Idræts SFO, så ser vi frem til at høre fra dig.

Vi arbejder med tydelig struktur og forudsigelighed. Det indebærer, at du skal kunne kommunikere og arbejde relationelt omkring forældre, børn og eksterne samarbejdspartnere. Vi har en systematisk tilgang til arbejdet med børn - både på vores møder og i det praktiske arbejde. For at understøtte dig i din opstart, vil du blandt andet blive tilbudt intern opkvalificering inden for mentaliserende og narrative tilgange.

Hvis du vil vide mere om skolen og den ledige stilling, så er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder, Torben Troelsen på tlf. 7259 8441. Det vil også være muligt at komme forbi til en rundtur på vores fantastiske SFO og skole. Du kan læse mere om forventningerne til dig som pædagog ved at tilgå vores hjemmeside. Her finder du yderligere detaljer om os: <https://aadalskole.aula.dk/>

## Yderligere oplysninger

Stillingen er på 34-37 timer

Ansættelse: 01. marts 2024

Ansøgningsfrist: d. 19. januar

Vi vil løbende afholde ansættelsessamtaler

## Løn- og ansættelsesvilkår:

Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst med **BUPL** efter forhandling.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, samt besvare eventuelle spørgsmål du måtte have.

Sammen med din ansøgning beder vi dig vedhæfte CV og uddannelsesbevis.